
Msc Nazwisko Imię Klub Rok
urodzenia Czas Punkty Nr startowy

1.  Barczak  Karolina  MTP KORMORAN 
Olsztyn 2011 00:01:33,64 0 35

2.  Nikiel  Emilia  MKP Park Wodny  
Tarnowskie Góry 2011 00:01:40,92 0 29

3.  Rychter  Zofia  MKS Park Wodny 
Tarnowskie Góry 2010 00:01:41,98 0 28

4.  Piaścik  Zuzanna  UKS Butterfly Łomża 2012 00:01:48,98 0 12

5.  Zadykowicz  Natalia  UKS Jagiellonia SWIM 
Białystok 2010 00:01:49,65 0 19

6.  Skórka  Kamila  MKS Park Wodny 
Tarnowskie Góry 2011 00:01:52,07 0 30

7.  Szerszun  Kornelia  UKS Butterfly Łomża 2011 00:01:58,69 0 17

8.  Borowska  Natalia  Misja Pływanie Białystok 2011 00:02:11,72 0 22

9.  Chłodowska  Antonina  UKS Jagiellonia SWIM 
Białystok 2013 00:02:15,96 0 27

10.  Matowicka  Anita  UKS Jagiellonia SWIM 
Białystok 2012 00:02:28,13 0 41

11.  Sawicka  Marcelina  UKS Jagiellonia SWIM 
Białystok 2012 00:02:29,70 0 13

12.  Łupińska  Judyta  iSwim Białystok 2011 00:03:10,35 0 15

13.  Bielawska  Magdalena  Niezrzeszony Rajgród 2011 00:03:46,20 0 42

14.  Różycka  Natalia  Swimland Olsztyn 2011 DNF DNF 10

14.  Borowska  Karolina  Misja Pływanie Białystok 2013 DNF DNF 23

14.  Kuczyńska  Blanka  Niezrzeszony Białystok 2011 DNF DNF 25

14.  Łukianiuk  Bianka  MOS Białystok 2012 DNF DNF 34

14.  Matela  Maria  Niezrzeszony Białystok 2012 DNF DNF 39

14.  Milewska  Laura  iSwim Białystok 2014 DNF DNF 46

ISWIM Kids 150m

Rajgród 24.06.2023
KLASYFIKACJA OPEN KOBIETY



1.  Dąbrowski  Jakub  MKS Park Wodny 
Tarnowskie Góry 2010 00:01:30,34 0 31

2.  Furmaniuk  Piotr  MKS Park Wodny 
Tarnowskie Góry 2010 00:01:36,46 0 33

3.  Napieralski  Franciszek  MKS Park Wodny 
Tarnowskie Góry 2010 00:01:40,17 0 32

4.  Górski  Jakub  UKS Jagiellonia SWIM 
Białystok 2010 00:01:49,08 0 43

5.  Perkowski  Kazimierz  3T Białystok 2011 00:01:50,91 0 21

6.  Żółtowski  Adam  Aqua Team  Grójec 2011 00:01:51,28 0 11

7.  Gorzkowski  Igor  UKS Jagiellonia SWIM 
Białystok 2012 00:02:05,25 0 4

8.  Mrzygłód  Miłosz  Happy Sport Warszawa 2011 00:02:05,53 0 24

9.  Krasowski  Tymon  iSwim Białystok 2009 00:02:17,37 0 18

10.  Lewoc  Kajetan  ZSMS 2 Białystok 2012 00:02:24,04 0 44

11.  Ćwkiliński  MIłosz  Niezrzeszony Białystok 2013 00:02:39,85 0 47

12.  Kierzkowski  Adam  iSwim Białystok 2013 00:02:47,83 0 1

12.  Matela  Jan  Niezrzeszony Piaseczno 2011 00:02:47,83 0 16

13.  Jurasz  Ignacy  ZSMO2 Białystok 2012 00:02:50,21 0 40

14.  Zajczuk  Jan  Misja Pływanie Białystok 2009 00:02:51,33 0 5

15.  Ostaszewski  Jakub  iSwim Białystok 2012 00:02:54,24 0 36

16.  Balkiewicz  Kajetan  UKS Butterfly Łomża 2011 00:02:56,89 0 2

17.  Zajczuk  Maciej  Misja Pływanie Białystok 2011 00:03:17,22 0 6

18.  Płaszczyca  Tobiasz  Niezrzeszony Rajgród 2012 00:03:22,25 0 3

19.  Siwik  Krzysztof  Niezrzeszony Rajgród 2011 00:03:40,78 0 48

20.  Mejsak  Hubert  iSwim Białystok 2013 DNF DNF 9

20.  Żak  Leon  iSwim Białystok 2012 DNF DNF 14

20.  Kranc  Adam Robert  Niezrzeszony Białystok 2011 DNF DNF 26

20.  Trzciński  Bartosz  iSwim Białystok 2009 DNF DNF 37

20.  Grzybowski  Grzegorz  Niezrzeszony Białystok 2012 DNF DNF 38

20.  Kupiszek  Tycjan  Misja Pływanie Białystok 2014 DNF DNF 45

KLASYFIKACJA OPEN MĘŻCZYŹNI



Msc Nazwisko Imię Klub Rok
urodzenia Czas Punkty

1.  Barczak  Karolina  MTP KORMORAN 
Olsztyn 2011 00:01:33,64 0

2.  Nikiel  Emilia  MKP Park Wodny  
Tarnowskie Góry 2011 00:01:40,92 0

3.  Piaścik  Zuzanna  UKS Butterfly Łomża 2012 00:01:48,98 0

4.  Skórka  Kamila  MKS Park Wodny 
Tarnowskie Góry 2011 00:01:52,07 0

5.  Szerszun  Kornelia  UKS Butterfly Łomża 2011 00:01:58,69 0

6.  Borowska  Natalia  Misja Pływanie Białystok 2011 00:02:11,72 0

7.  Chłodowska  Antonina  UKS Jagiellonia SWIM 
Białystok 2013 00:02:15,96 0

8.  Matowicka  Anita  UKS Jagiellonia SWIM 
Białystok 2012 00:02:28,13 0

9.  Sawicka  Marcelina  UKS Jagiellonia SWIM 
Białystok 2012 00:02:29,70 0

10.  Łupińska  Judyta  iSwim Białystok 2011 00:03:10,35 0

11.  Bielawska  Magdalena  Niezrzeszony Rajgród 2011 00:03:46,20 0

12.  Różycka  Natalia  Swimland Olsztyn 2011 DNF DNF

12.  Borowska  Karolina  Misja Pływanie Białystok 2013 DNF DNF

12.  Kuczyńska  Blanka  Niezrzeszony Białystok 2011 DNF DNF

12.  Łukianiuk  Bianka  MOS Białystok 2012 DNF DNF

12.  Matela  Maria  Niezrzeszony Białystok 2012 DNF DNF

12.  Milewska  Laura  iSwim Białystok 2014 DNF DNF

1.  Rychter  Zofia  MKS Park Wodny 
Tarnowskie Góry 2010 00:01:41,98 0

2.  Zadykowicz  Natalia  UKS Jagiellonia SWIM 
Białystok 2010 00:01:49,65 0

ISWIM Kids 150m

Rajgród 24.06.2023
KLASYFIKACJA WG KATEGORII KOBIETY

 KATEGORIA I

 KATEGORIA II



1.  Perkowski  Kazimierz  3T Białystok 2011 00:01:50,91 0

2.  Żółtowski  Adam  Aqua Team  Grójec 2011 00:01:51,28 0

3.  Gorzkowski  Igor  UKS Jagiellonia SWIM 
Białystok 2012 00:02:05,25 0

4.  Mrzygłód  Miłosz  Happy Sport Warszawa 2011 00:02:05,53 0

5.  Lewoc  Kajetan  ZSMS 2 Białystok 2012 00:02:24,04 0

6.  Ćwkiliński  MIłosz  Niezrzeszony Białystok 2013 00:02:39,85 0

7.  Kierzkowski  Adam  iSwim Białystok 2013 00:02:47,83 0

7.  Matela  Jan  Niezrzeszony Piaseczno 2011 00:02:47,83 0

8.  Jurasz  Ignacy  ZSMO2 Białystok 2012 00:02:50,21 0

9.  Ostaszewski  Jakub  iSwim Białystok 2012 00:02:54,24 0

10.  Balkiewicz  Kajetan  UKS Butterfly Łomża 2011 00:02:56,89 0

11.  Zajczuk  Maciej  Misja Pływanie Białystok 2011 00:03:17,22 0

12.  Płaszczyca  Tobiasz  Niezrzeszony Rajgród 2012 00:03:22,25 0

13.  Siwik  Krzysztof  Niezrzeszony Rajgród 2011 00:03:40,78 0

14.  Mejsak  Hubert  iSwim Białystok 2013 DNF DNF

14.  Żak  Leon  iSwim Białystok 2012 DNF DNF

14.  Kranc  Adam Robert  Niezrzeszony Białystok 2011 DNF DNF

14.  Grzybowski  Grzegorz  Niezrzeszony Białystok 2012 DNF DNF

14.  Kupiszek  Tycjan  Misja Pływanie Białystok 2014 DNF DNF

1.  Dąbrowski  Jakub  MKS Park Wodny 
Tarnowskie Góry 2010 00:01:30,34 0

2.  Furmaniuk  Piotr  MKS Park Wodny 
Tarnowskie Góry 2010 00:01:36,46 0

3.  Napieralski  Franciszek  MKS Park Wodny 
Tarnowskie Góry 2010 00:01:40,17 0

4.  Górski  Jakub  UKS Jagiellonia SWIM 
Białystok 2010 00:01:49,08 0

5.  Krasowski  Tymon  iSwim Białystok 2009 00:02:17,37 0

6.  Zajczuk  Jan  Misja Pływanie Białystok 2009 00:02:51,33 0

7.  Trzciński  Bartosz  iSwim Białystok 2009 DNF DNF

 KATEGORIA I

 KATEGORIA II

KLASYFIKACJA WG KATEGORII MĘŻCZYŹNI
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